UBND TỈNH KON TUM

SỞ Y TẾ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /QĐ-SYT           Kon Tum, ngày       tháng 7 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp lại Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh

cho 09 cơ sở khám bệnh, chữa bệnh thuộc Trung tâm Y tế huyện Kon Plông

GIÁM ĐỐC SỞ Y TẾ TỈNH KON TUM

Căn cứ Quyết định số 06/QĐ-UB ngày 01/11/1991 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Kon Tum về việc thành lập Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Quyết định số 43/2016/QĐ-UBND ngày 21/10/2016 của Uỷ ban

nhân dân tỉnh Kon Tum ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và

cơ cấu tổ chức của Sở Y tế tỉnh Kon Tum;

Căn cứ Luật Khám bệnh, chữa bệnh ngày 23/11/2009;

 Căn cứ Nghị định số 109/2016/NĐ-CP ngày 01/7/2016 của Chính phủ

quy định cấp chứng chỉ hành nghề đối với người hành nghề và cấp giấy phép

hoạt động đối với cơ sở khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Nghị định số 155/2018/NĐ-CP ngày 12/11/2018 của Chính phủ

sửa đổi, bổ sung một số quy định liên quan đến điều kiện đầu tư kinh doanh

thuộc phạm vi quản lý nhà nước của Bộ Y tế;

 Căn cứ các hồ sơ đề nghị thay đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ

thuật và thay đổi tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh của Trung tâm Y tế huyện Kon

Plông;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Nghiệp vụ Y, Dược Sở Y tế.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Cấp lại Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh cho 09 cơ sở

khám bệnh, chữa bệnh thuộc Trung tâm Y tế huyện Kon Plông (có danh sách tại

Phụ lục và Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh kèm theo).

Lý do: Do thay đổi người chịu trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật và thay

đổi tên cơ sở khám bệnh, chữa bệnh.

Điều 2. Các Giấy phép hoạt động khám bệnh, chữa bệnh số 155/SYT-

GPHĐ, 156/SYT-GPHĐ, 157/SYT-GPHĐ, 158/SYT-GPHĐ, 159/SYT-GPHĐ,

160/SYT-GPHĐ, 161/SYT-GPHĐ, 162/SYT-GPHĐ và 163/SYT-GPHĐ do Sở

Y tế tỉnh Kon Tum cấp ngày 15/9/2014 hết hiệu lực kể từ ngày ký ban hành

Quyết định này.

2

Điều 3. Trưởng các tổ chức tham mưu tổng hợp và chuyên môn, nghiệp

vụ thuộc Sở Y tế; Giám đốc Trung tâm Y tế huyện Kon Plông và người chịu

trách nhiệm chuyên môn kỹ thuật của các cơ sở có tên tại Điều 1 chịu trách

nhiệm thi hành Quyết định này.

Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lãnh đạo Sở Y tế;

- UBND huyện Kon Plông;

- Trung tâm Phục vụ hành chính công;

- Trang thông tin điện tử Sở Y tế;

- Lưu: VT, NVYD.

GIÁM ĐỐC

Võ Văn Thanh

Phụ lục

DANH SÁCH CÁC CƠ SỞ ĐƯỢC CẤP LẠI GIẤY PHÉP HOẠT ĐỘNG KHÁM BỆNH, CHỮA BỆNH

(Kèm theo Quyết định số        /QĐ-SYT ngày       /7/2021 của Giám đốc Sở Y tế)
______________________________________

STT
Tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Tên người

chịu trách

nhiệm

chuyên môn

kỹ thuật

Chứng chỉ hành nghề
Hình

thức tổ

chức

Địa điểm hành nghề
Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian

làm việc

hằng

ngày

Số Giấy

phép hoạt

động

Ghi chú

Số Ngày cấp Nơi cấp

1
Trạm Y tế xã

Ngọc Tem
A Chươm

002082/KT-

CCHN
14/02/2017

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Điek Not, xã

Ngọc Tem, huyện Kon

Plông, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
155/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

2
Trạm Y tế xã Pờ

Ê

Huỳnh Thị Tá

Tưởng

000817/KT-

CCHN
03/9/2013

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn V K Tàu, xã Pờ Ê,

huyện Kon Plông, tỉnh

Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
156/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

3
Trạm Y tế xã

Hiếu
A Xao

2297/KT-

CCHN
24/7/2018

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Vi Chring, xã Xã

Hiếu, huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
157/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

4
Trạm Y tế thị trấn

Măng Đen

Đinh Thúy

Hằng

000861/KT-

CCHN
03/9/2013

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Kon Leng 1, thị

trấn Măng Đen,

 huyện Kon Plông, tỉnh

Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
158/KT-

GPHĐ

Thay đổi tên cơ

sở khám bệnh,

chữa bệnh

5
Trạm Y tế xã Đăk

Nên
A Thoắk

001991/KT-

CCHN
09/9/2016

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Đắk Lúp, xã Đắk

Nên, huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
159/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

6
Trạm Y tế xã Đăk

Ring
A Anh

2557/KT-

CCHN
17/6/2020

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Vác Y Nhong, xã

Đăk Ring, huyện Kon

Plông, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
160/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

7
Trạm Y tế xã

Măng Bút
A Mác

2150/KT-

CCHN
14/7/2017

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Măng Bút, xã

Măng Bút, huyện Kon

Plông, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
161/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

4

STT
Tên cơ sở khám

bệnh, chữa bệnh

Tên người

chịu trách

nhiệm

chuyên môn

kỹ thuật

Chứng chỉ hành nghề
Hình

thức tổ

chức

Địa điểm hành nghề
Phạm vi hoạt động

chuyên môn

Thời gian

làm việc

hằng

ngày

Số Giấy

phép hoạt

động

Ghi chú

Số Ngày cấp Nơi cấp

8
Trạm Y tế xã Đăk

Tăng

Luân Văn

Ngọc

2480/KT-

CCHN
24/9/2019

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Vi Xây, xã Đăk

Tăng, huyện Kon Plông,

tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
162/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

9
Trạm Y tế xã

Măng Cành
Y Ni

2564/KT-

CCHN
17/6/2020

Sở Y tế

tỉnh Kon

Tum

Trạm y tế

cấp xã

Thôn Kon Chênh, xã

Măng Cành, huyện Kon

Plông, tỉnh Kon Tum

Thực hiện kỹ thuật

chuyên môn được Giám

đốc Sở Y tế phê duyệt

24/24 giờ
163/KT-

GPHĐ

Thay đổi người

chịu trách

nhiệm chuyên

môn kỹ thuật

 Tổng cộng: 09

		2021-07-15T15:15:38+0700

		2021-07-15T15:23:26+0700

		2021-07-15T15:22:56+0700

		2021-07-15T15:22:56+0700

		2021-07-15T15:23:44+0700